拝啓　盛夏の候　皆様には益々のご清祥のことと
お慶び申し上げます
このたび　私たちの婚約がととのい
結婚式を挙げる運びとなりました
つきましては　日ごろお世話になっている皆様に
お集まりただき　ささやかな披露宴を催したいと存じます
ご多用中に　誠に恐縮にではございますが
ご来臨の栄を賜りたく　謹んでご案内申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
2022年　10月　吉日
田中輝
佐藤美月
DATE.
2022年12月25日（日曜日）
挙式　午前11時30分
披露宴　午後12時30分

PLACE.
PLACOLE HOTEL
神奈川県横浜市西区南幸一丁目一番

尚　ご多用中恐縮に存じますが　挙式にもご列席賜りたく
当日　午前11時15分までにお越しくださいますようにお願い申し上げます
お手数ながら　ご都合の程を
11月〇〇日までにご一報賜わりますようお願い申し上げます
2022年12月25日
[image: 図形  低い精度で自動的に生成された説明]

image1.png

image10.png